

KIBUTZ BROR-CHAIL

ברור-חיל קב' אחוד-הבונים מברזיל להתישבות שתופית בע"מ
14.3.64

ד. נ. נחל לכיש-דרום
D. N. NACHAL LACHISH-DAROM
ISRAEL

150

33

לכבוד ארלה ורב,

שלום רב,

אני כותב לכם במיוחד על החלטה שנתקבלה בישיבת המזכירות בשבוע שעבר, בקשר לתאריך חזרתו של רב למסק, ובכך, בזמן שארלה היה כאן, לפני כחצי שנה, הוא הצליח להפעיל לחץ די כבד על חברי המזכירות ועוד חברים, על מנת שנאפשר לרב צמיד לנסוע לברזיל לתקופה של שנה בערך, כדי לעזור בעבודה בתנועה, אחרי הדוחים שנתקבלו על המצב.

בזמנו חברים רבים הביאו את הסתייגויותם מנטיעה זו, בגלל כל מיני סיבות, והחשוב היה בזה שרוב היה צריך להיות בבית, ובכל זאת, בהחשב שזה היה דבר שנמשך שנים על גבי שנים, ועל סמך המכתבים הרבים שקבלנו מהשליחים על המצב החמור בתנועה, ועל הצורך החיוני בנוסיעתו של רב, הגענו במזכירות למסקנה, שהוא יסע, ואם כבר אז לפחות לשנה אחת, למען שנוסה פעם להמיד להוציא ביהדמסקן לגבי עתיד העבודה בתנועה, ומצבה האמיתי היום.

הדעה הזאת נתקבלה ברוב קולות במזכירות. היתה גם הצעה של המיעוט אשר בה גם תמכו רב וארלה וזאת היתה: רב יסע, אבל רק לחצי שנה. אחוד הקבוצות ואחוד העולמי פנו למסק שרוב יהיה בתוך לא יותר מחצי שנה.

שתי ההצעות הובאו לאסיפה הכללית, ונתקבלה ההצעה הראשונה, אמנם בהפרש קולות מנימלי. ההצעה של כמה חברים ומיעוט במזכירות היתה: שליחות של חצי שנה עם אופציה של עוד חצי שנה - במידה שבמקום רב ויתר השליחים יחליטו על כך.

עברו מספר חודשים, וחברים רבים, גם מהמזכירות ומהחברה בכלל, פנו אלי, שברצונם להקציעו עזר על ההחלטה שנתקבלה אז. מכל מיני סיבות טכניות, לא יכולנו להביא העניין לדיון שוב, ורק עכשיו הצלחתי להביא העירעור לישיבת המזכירות, ושם הוחלט פה אחד, להביא לאסיפה הכללית רצוננו לשנות את ההחלטה הקודמת, ולקבל החלטה כדלקמן: הננו פונים לצוות השליחים בברזיל שיבדקו יחד עם רב צמיד, את האפשרות שהוא יסיים את עבודתו באותה הרוח של ההצעה שבזמנו הוצעה על-ידי ארלה ורב במזכירות ובאסיפה, ז.א., חצי שנה עם אופציה של עוד חצי שנה.

א. אינן לנו כל של ספק שנוכחותו של רב בבית, מאד נחוצה, ועל זה לא היה ולא יהיה הלוקי דעות ביננו.

ב. על אף הדרישות השונות שקבלנו מטעם האחוד, שברצונם לגייס את רב, לעבודה אחרי פסח, ושהיה ברצונם גם לבוא לאסיפה הכללית להעריך על ההחלטה של שנה אחת, ההחלטה המזכירות להביא את העניין לאסיפה ללא קשר עם בקשת האחוד, היות שברצונן החברים לשנות את ההחלטה בלי התערבות של גורמי חוץ. במידה והאחוד יפנה לגיוסו של רב, אחרי אתסקמתו העקרונית (וזה כנראה האחוד עשה בכחב), אז המסק ידון לגופו של העניין.

לכן אנו פונים לצוות השליחים שיחד עם רב, תדונו/תקצצו העניין, בכל מה שנוגע לעבודתן בברזיל, וכמובן מאוד מבקשים אותכם שתתחשבו בבקשת החברים אשר רוצים את חזרתו בהקדם האפשרי. אנו מוכנים לקבל כל החלטה אשר תבוא מטעם. על ענינים שונים, אכתוב לכם בקרוב. על ההחלטכם המהירה אנו ממתנינים, נוסף לכל, ולאור שאנו רוצים להכין את הבית החדש, למשפחת צמיד, עם הכל מה מה שמגיע ל"ווחיק", נא לכתוב לנו ברחימות על תאריך חזרתם.

ד"ס למשפחות, הכל טוב לכם,

וחג שמח,

צבי חזן.

84.23